

Наименование на участника:	„Айфест“ ЕООД
Седалище по регистрация:	гр. София, ул. Райко Жинзифов” № 20, бл. 11, вх. В, ап. 60
BIC;IBAN:	1 21 2 073312
Булстат номер:	121115341
Точен адрес за кореспонденция:	гр. София, жк. Лагера, бул.”Акад. Иван Евст. Гешов” 26, вх.1, ап.3
Телефонен номер:	02/950 22 25; 02/ 953 02 12
Факс номер:	02/950 22 25; 02/ 953 02 12
Лице за контакти:	Бойко Георгиев Димитров
e mail:	office@aifest.net ;sales@aifest.net

ДО
НАЦИОНАЛНАТА
ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА
КАСА
гр. София 1407
ул. „Кричим” № 1

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

Наименование на поръчката:	„Следгаранционна поддръжка и профилактика на климатиците в сървърните зали и офис-помещенията на ЦУ на НЗОК”
----------------------------	--

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Решение № РД-15-62/14.08.2017 г. за провеждане на процедура публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Следгаранционна поддръжка и профилактика на климатиците в сървърните зали и офис-помещенията на ЦУ на НЗОК” заявяваме, че желаем да участваме със следното ценово предложение:

1. Абонаментна такса за поддръжка на климатиците:

1.	2.	3.	4.	5.	6.
№	Марка и модел климатик	брой	Месечна такса за 1 бр. климатик в лева с	Обща месечна такса в лева с ДДС (колона № 3 X колона № 4)	Годишна такса в лева с ДДС (колона № 5 X 12 месеца)

			ДДС		
	Климатизи в офис помещения				
1.	“YORK” MHH09P-17	4	1,61	6.44	77.28
2.	“YORK” MHH12P-16	5	1,61	8.05	96.6
3.	“YORK” MHH18P-16	2	1,61	3.22	38.64
4.	„Osaka“-CH-09-DSBP	1	1,61	1.61	19.32
5.	„Midea“ MSG09HRM1	1	1,61	1.61	19.32
6.	„Midea“ MSR-12HRN1(R17)	8	1,61	12.88	154.56
7.	„Midea“ MSR-12HRN1(R19)	3	1,61	4.83	57.96
8.	“Panasonic” – CS/CU A93KE	2	1,61	3.22	38.64
9.	“Panasonic” – CS/CU A181KE	1	1,61	1.61	19.32
10.	“LG” – LS – J0960HL	1	1,61	1.61	19.32
11.	“LG” – LS – 1260HL	1	1,61	1.61	19.32
12.	“LG” – LS – K1860HL	1	1,61	1.61	19.32
13.	“HITACHI” – RAS – 09 CHV	1	1,61	1.61	19.32
14.	“YUETU” – KFR35GW	3	1,61	4.83	57.96
15.	“HAIER” HSU – 09RE03/R2	3	1,61	4.83	57.96
16.	“Nippon” ASW – 09 A4	1	1,61	1.61	19.32
17.	“Carrier Allegro” 24HQEOOSN	6	1,61	9.66	115.92
18.	“Daikin” FTX35JV	1	1,61	1.61	19.32
19.	“NEO” ACS-HH 09 LIH	42	1,61	67.62	811.44
20.	“NEO” ACS-HH 12 LIH	5	1,61	8.05	96.6
21.	Midea MS12FU-09HRFN1	3	1,61	4.83	57.96
22.	Midea MS12FU-12HRDN1	1	1,61	1.61	19.32
23.	Fujitsu General” ASHG24LFC	1	1,61	1.61	19.32
24.	Midea“ MSR-18HRN1(R24)	1	1,61	1.61	19.32
	Климатизи в сървърни помещения				
25.	“TOSHIBA” RAW 264 KN-PE	1	1,61	1.61	19.32
26.	“TOSHIBA” RAV SM1402CT – E	1	1,61	1.61	19.32
27.	“AIRWELL” SX24 230/1/50	2	1,61	3.22	38.64
28.	“AIRWELL” ACE DN185 400/3/50	1	1,61	1.61	19.32
29.	“AIRWELL” 24RC	1	1,61	1.61	19.32
	Климатизи в гаранционен срок				
30.	LG E12.EL.HSN	2	1,61	3.22	38.64
31.	LG E9.EL.HSN	2	1,61	3.22	38.64
32.	ОБЩО:			173.88	2086.56

* **Забележка:** За климатиците по т. 30-31, участниците посочват цена за абонаментна такса, в която се включва ежемесечно почистване на филтрите).

2. В абонаментната такса за следгаранционна поддръжка се включват всички разходи за труд, профилактика, настройки, ремонт и всички основни консумативи, с изключение на посочените в т. 4 от настоящото ценово предложение, както и следните дейности:

- измерване на параметрите на въздуха – температура и напор;
- контрол на хладилни кръгове;
- ежемесечно почистване на филтрите;
- контрол на ел. захранването;
- контрол превключване на режимите на работа – лято/зима;
- констатация и отстраняване на възникнали повреди;
- дозареждане с фреон;
- проверка за течове и въздух в системата.

3. В абонаментната такса за профилактика на климатиците в гаранционен срок се включват разходите за ежемесечно почистване на филтрите.

4. Предложени единични цени на основни консумативи и резервни части:

1. №	2. Марка/модел климатик	3. Ед. цена в лв. с ДДС за платка вътрешно тяло	4. Ед. цена в лв. с ДДС за компресор	5. *Ед. цена в лв. с ДДС за електронен блок (външно тяло)	6. *Ед. цена в лв. с ДДС за 1 кг. фреон (R422 / R407 / R410A)
1.	YORK MHH09P-17	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
2.	YORK MHH12P-16	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
3.	YORK MHH18P-16	20.00	180.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
4.	Osaka-CH-09-DSBP	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
5.	Midea MSG09HRM1	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
6.	Midea MSR-12HRN1(R17)	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
7.	Midea MSR-12HRN1(R19)	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
8.	Panasonic – CS/CU A93KE	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
9.	Panasonic – CS/CU A181KE	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
10.	LG – LS – J0960HL	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
11.	LG – LS – 1260HL	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
12.	LG – LS – K1860HL	20.00	180.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
13.	HITACHI – RAS – 09 CHV	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
14.	YUETU – KFR35GW	20.00	180.00	21.60	R410A цена 34.00

15.	HAIER HSU – 09RE03/R2	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
16.	Nippon ASW – 09 A4	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
17.	Carrier Allegro 24HQEOOSN	20.00	180.00	21.60	R410A цена 34.00
18.	Daikin FTX35JV	20.00	180.00	21.60	R410A цена 34.00
19.	NEO ACS-HH 09 LIH	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
20.	NEO ACS-HH 12 LIH	20.00	150.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
21.	Fujitsu General ASHG24LFC	20.00	180.00	21.60	R410A цена 34.00
22.	Midea MSR-18HRN1(R24)	20.00	180.00	Не се посочва	R410A цена 34.00
23.	TOSHIBA RAW 264 KN-PE	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
24.	TOSHIBA RAV SM1402CT – E	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
25.	AIRWELL SX24 230/1/50	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
26.	AIRWELL ACE DN185 400/3/50	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
27.	Midea MS12FU-09HRFN1	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
28.	Midea MS12FU-12HRDN1	20.00	150.00	21.60	R410A цена 34.00
29.	"AIRWELL" 24RC	20.00	180.00	21.60	R410A цена 34.00
30.	Общо:	580.00	4590.00	280.8	986.00

4.1. Обща сума от единичните цени на основни резервни части и консумативи: (сума от ред 30) 6436,80 лв. (словом: шест хиляди четиристотин тридесет и шест лева и осемдесет стотинки) лв. с ДДС.

*** Забележки:**

- В клетките, в които е указано «не се посочва», участниците не следва да посочват единични цени.

- В редове от 1 до 29 на колона 6, участниците посочват вида фреон, който предлагат (R422 / R407 / R410A) и който е съвместим със съответните марка и модел климатик, и неговата единична цена за 1 кг.

5. Предложените от нас цени в тази ценова оферта са обвързващи за целия срок на изпълнение на поръчката.

Известно ни е, че в случай, че бъдем определени за изпълнител, за да сключим договор за обществена поръчка, трябва да представим гаранция за изпълнение в размер на 3% от стойността на договора без ДДС, която се освобождава след изпълнение на договора.

Дата: 04.09.2017 г.
гр.София

21. 2 от 33 ЛД